

## **DORF VIKARBUREAU ApS**

Løgtholtvej 3

9330 Dronninglund

CVR-nr. 32786782

## **Årsrapport 2021/22**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-11-2022

---

Lars Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DORF VIKARBUREAU ApS Løgtholtvej 3 9330 Dronninglund
CVR-nr.	32786782
Stiftelsesdato	09-03-2010
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
<b>Direktion</b>	Lars Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre vikar- og håndværksopgaver, foretage investeringer, handel og udlejning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -18.876, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 342.570, og en egenkapital på kr. 79.557.

Ledelsen anser årets økonomiske udvikling for mindre tilfredsstillende, men dog som forventet for året.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.082.271</b>	<b>976.046</b>
Personaleomkostninger	1	-1.081.347	-914.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.974	-19.515
Andre driftsomkostninger		0	-8.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.050</b>	<b>34.085</b>
Finansielle omkostninger		-1.202	-1.049
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.252</b>	<b>33.036</b>
Skat af årets resultat	2	4.376	-8.029
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.876</b>	<b>25.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.876	25.007
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-18.876</b>	<b>25.007</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.340	75.314
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>52.340</b>	<b>75.314</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.340</b>	<b>75.314</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.925	46.826
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.104	13.426
Udskudte skatteaktiver		7.614	3.238
<b>Tilgodehavender</b>		<b>165.643</b>	<b>63.490</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124.587</b>	<b>191.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>290.230</b>	<b>254.614</b>
<b>Aktiver</b>		<b>342.570</b>	<b>329.928</b>



## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat		-443	18.433
<b>Egenkapital</b>		<b>79.557</b>	<b>98.433</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.100	14.100
Selskabsskat		41	7.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.936	188.979
Mellemregning med indehaver		20.936	20.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>263.013</b>	<b>231.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>263.013</b>	<b>231.495</b>
<b>Passiver</b>		<b>342.570</b>	<b>329.928</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2021	80.000	18.433	98.433
Årets resultat		-18.876	-18.876
<b>Egenkapital 30-06-2022</b>	<b>80.000</b>	<b>-443</b>	<b>79.557</b>

**Noter**

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	938.665	795.850
Pensioner	101.196	88.274
Andre omkostninger til social sikring	11.101	12.286
Andre personaleomkostninger	30.385	18.036
	<b>1.081.347</b>	<b>914.446</b>
	2	1
	<b>1.081.349</b>	<b>914.447</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	0	7.480
Reg. af udskudt skat	-4.376	549
	<b>-4.376</b>	<b>8.029</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
